detalladas en el anexo técnico, de conformidad con el alcance y condiciones de la presente 
solicitud privada de ofertas, los anexos y el Manual de Contratación de COLVATEL 

1.3. PRESUPUESTO  

El presupuesto definido para el presente proceso de Invitación a presentar ofertas 

corresponde a la suma de hasta TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 

MCTE ($ 3.400.000) Antes de IVA.  

1.4. PLAZO Y LUGAR DE EJECUCIÓN DEL CONTRATO   

El plazo de ejecución será de hasta 3 días hábiles, contados a partir de la adjudicación y 
la entrega de los bienes o prestación de servicios se realizará en la ciudad de Bogotá.